
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 高尾　克一 Rosy LC 6 6 8 8 28 6 1 6 0 13 41 1 0 8 0 8 16 57 1

2 吉尾　かなこ 夢六 BC 1 4 1 6 12 6 6 0 8 20 32 2 0 32 2

3 吉尾　かなこ 喜六 BC 6 6 0 0 12 1 8 0 8 17 29 3 0 29 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 藤元　夏希 あんず BT 0 0 0 8 8 7 1 0 0 8 16 1 8 1 8 0 17 33 1

2 坂口　薫 もも WC 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 2 0 0 6 0 6 12 2

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 李　鈴子 來遠 BC 6 1 0 6 6 8 27 5 0 6 6 6 8 31 58 1 1 6 6 6 6 8 33 91 1

2 北田　陽子 プチル WP 3 0 3 3 3 0 3 15 3 3 3 3 3 0 15 30 2 3 3 0 3 5 3 17 47 2

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

3 伊海　智子 小娘 BC 4 3 3 4 0 14 4 0 0 4 4 3 15 29 1 0 3 0 4 0 0 7 36 1

1 船倉　利治 WILL BC 0 0 5 5 10 0 5 0 0 5 15 2 7 0 0 0 7 22 2

2 石坂　有希 飛鳥 WP 0 0 0 4 4 8 0 0 3 3 11 3 4 4 8 19 3

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

2 長尾　健太朗 DJ LC 22.0 25.0 8.8 8.7 8.7 3.8 8.5 8.5 3.6 8.8 21.0 3.8 84.2 6.0 5.0 0.0 6.0 0.0 8.5 92.7 2.0 22.0 25.0 8.8 8.7 8.7 3.8 8.5 8.5 3.6 8.8 21.0 3.8 84.2 176.9 1

1 宮本　希子 Dagda BC 21.0 26.0 8.1 8.4 8.5 3.8 8.1 7.1 3.5 8.5 20.0 3.7 79.7 1.0 8.0 5.0 7.0 6.0 13.5 93.2 1.0 20.0 25.0 8.0 8.4 8.5 3.8 8.1 7.1 3.5 8.5 20.0 3.7 79.6 172.8 2

4 高尾　克一 Rosy LC 18.0 26.0 6.9 7.0 7.0 3.0 7.0 6.9 3.6 6.9 21.0 3.8 73.1 0.0 10.0 8.0 8.0 13.0 86.1 3.0 16.0 25.0 6.4 6.9 6.8 2.8 6.9 6.8 3.6 6.7 20.0 3.5 70.4 156.5 3

3 松本　恭子 Mana BC 19.0 25.0 7.6 7.1 7.5 3.5 8.1 7.0 3.1 7.5 18.0 3.5 72.9 0.0 5.0 5.0 6.0 8.0 80.9 4.0 0.0 80.9 4

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

1 北田　陽子 プチル WP 21.0 23.0 9.1 6.7 6.3 2.9 6.3 6.2 2.8 6.6 16.0 2.6 65.5 0.0 3.0 0.0 4.0 4.0 4.0 7.5 73.0 1 0.0 73.0 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

9 金森　友彦 レイ BC 7 8 0 0 15 0 0 0 5 5 20 1

5 大塚　彩 紡 WP 0 4 4 0 8 0 6 0 5 11 19 2

2 谷口　りつ子 大和 AP 0 0 0 3 3 0 0 6 0 0 3 3 0 3 3 12 18 3

12 里岡　千恕 Caio BC 0 0 5 5 0 10 4 0 4 0 0 8 18 4

13 村上　晴美 かえで WP 0 0 0 0 0 0 5 5 4 14 14 5

3 楠本　一弘 飛鳥 WP 0 1 4 4 9 5 5 14 6

6 平井　清美 Berry WS 3 4 0 0 0 7 0 3 3 0 6 13 7

11 熊谷　百花 BOND LR 0 0 0 0 0 0 0 3 4 4 11 11 8

8 坂口　和代 もも WC 5 0 5 10 0 0 0 0 0 10 9

10 杉本　くるみ キャメロン・ポー WC 0 0 0 0 0 0 4 4 4 10

7 長野　弘美 ジップ YT 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 11

1 阿部　憲明 デオ KHD 0 0 0 0 0 0 0 0 12

4 梶原　登美子 こてつ LR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

6 谷口　りつ子 花 SBT 6 6 6 6 24 6 6 6 6 6 30 54 1

11 上村　幸枝 vert BC 6 5 6 0 4 21 4 7 6 6 7 30 51 2

15 山下　智子 キャンディ LR 4 5 4 4 6 1 24 4 5 4 5 6 24 48 3

10 近藤　成勝 マーロ MIX 7 6 8 21 6 10 10 26 47 4

7 岩崎　文子 蒼汰 BC 4 4 4 4 16 4 3 4 5 6 22 38 5

14 村上　晴美 ひのき IG 3 4 5 4 3 3 22 4 4 4 4 16 38 5

13 梶原　登美子 こてつ LR 3 4 4 3 4 4 22 0 4 4 4 12 34 7

1 長尾　健太朗 Pompon MIX 0 7 8 15 5 6 7 1 19 34 8

8 藤元　夏希 くるみ PUG 3 4 4 11 4 4 4 4 16 27 9

4 上村　幸枝 ジョー LR 4 4 4 12 4 4 4 12 24 10

2 長野　弘美 クレア YT 5 4 3 3 4 19 0 0 0 1 1 20 11

9 長野　弘美 ジップ YT 4 4 4 12 5 0 1 6 18 12

3 近藤　恭子 セーラ MIX 3 0 0 3 4 3 3 3 13 16 13

12 杉本　くるみ キャメロン・ポー WC 3 3 0 5 6 11 14 14

5 石坂　有希 虎白 WP 4 4 8 3 3 6 14 15

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 藤元　夏希 うに BC 5 8 6 7 10 36 6 6 6 6 7 2 33 69 1

3 松本　恭子 kai BC 5 5 5 5 20 6 5 5 5 10 31 51 2

4 高尾　和枝 Latte BC 5 5 5 5 7 27 1 2 2 6 10 21 48 3

2 越治　恵理香 クッキー YT 6 7 2 2 17 5 2 10 2 7 26 43 4

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

3 金森　友彦 紡 WP 6 6 7 19 1

1 伊海　智子 小娘 BC 0 4 5 3 0 12 2

2 吉尾　かなこ 小娘 BC 0 0 0 0 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 藤元　夏希 あんず BT 7 8 0 0 15 1

2 坂口　薫 もも WC 0 6 0 7 13 2

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 李　鈴子 來遠 BC 8 10 10 8 6 10 52 1

スカイフィールド賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

近藤　成勝 マーロ MIX

スカイフォレスト賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

里岡　千恕 Caio BC

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

金森　友彦 レイ BC

松本　恭子 kai BC

MIP賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

山下　智子 キャンディ LR

杉本　くるみ キャメロン・ポー WC

九州賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

長野　弘美 クレア YT

長尾　健太朗 Pompon MIX

坂口　和代 もも WC

1st
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